ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ ГЛАВЕ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________________

от «24» июня 2021 года  № 2
                  г.Богучар

Заслушав информацию начальника Управления сельского хозяйства МКУ «Функциональный центр Богучарского муниципального района» Чернова Владимира Ивановича «Об итогах работы сельскохозяйственных организаций всех форм собственности Богучарского муниципального района в 2020 году и об основных направлениях деятельности в 2021 году» и «О мерах поддержки сельхозтоваропроизводителей района» общественный   Совет при главе Богучарского муниципального района р е ш и л:
1. Информацию докладчика принять к сведению.

2. Материалы заседания общественного Совета при главе Богучарского муниципального района от 24.06.2021 направить главе Богучарского муниципального района.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель общественного Совета при главе

Богучарского муниципального района
      С.Н. Чвикалов